
1 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 

„Objektová mapa povrchové situace Plzeňského kraje“ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku a podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů 

Čl. 1.  Smluvní strany 

1.1 Plzeňský kraj  

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň 

IČO: 70890366 

DIČ: CZ 70890366 

zastoupený: Josefem Bernardem, hejtmanem Plzeňského kraje 

na základě Podpisového a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje k podpisu oprávněn Mgr. Jiří Leščinský, ředitel Krajského úřadu 

Plzeňského kraje 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

č.ú.: 1083003606/5500 

kontaktní osoba: Michal Souček 

telefon: +420 377 195 264, +420 724 177 557 

e-mail: michal.soucek@plzensky-kraj.cz 

  

(dále jen „objednatel“, „zadavatel“) 

a  

1.2 GEOREAL spol.  s  r .o. 

se sídlem:  Hálkova 12, 301 00 Plzeň – Jižní Předměstí 

IČO: 40527514 

DIČ: CZ40527514 

jednající: Ing. Karlem Vondráčkem, jednatelem 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č.ú.: 720092329/0800 

zapsán v obchodním rejstříku vedeným KS v Plzni, oddíl C, vl. 1442 

kontaktní osoba: Ing. Karel Vondráček, jednatel 

telefon: +420 373 733 435  

e-mail:   kaja.vondracek@georeal.cz 

 

(dále jen „zhotovitel“, „uchazeč“) 

 

mailto:michal.soucek@plzensky-kraj.cz
mailto:kaja.vondracek@georeal.cz


2 

 

 

 

Tato smlouva se uzavírá v návaznosti na realizovanou veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem „Objektová mapa povrchové situace Plzeňského kraje“. 

Čl. 2.  Předmět smlouvy  
 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést řádně a včas pro objednatele dílo, 
spočívající v zavedení objektové mapy povrchové situace (OMPS) do informačního 
systému Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje (DTM 
DMVS PK), včetně vytvoření a implementace nástrojů pro její vytvoření. Zavedením 
OMPS do informačního systému DTM DMVS PK budou rozšířeny stávající služby 
systému koncovým uživatelům. 

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s technickými požadavky objednatele, 
obsaženými v Technické dokumentaci, která je přílohou  č. 1 této smlouvy a návrhem 
technického řešení zhotovitele, uvedeným v příloze č. 2 této smlouvy. 

3. Zhotovitel se v rámci plnění předmětu díla zavazuje realizovat následující činnosti:  

- Topologicky vyčistit a doplnit data ÚMPS ve vybraných lokalitách tak, aby zajišťovaly 

kvalitu pro automatizaci tvorby OMPS. 

- Implementovat datový sklad OMPS v datovém skladu DTM DMVS PK a provést 

inicializaci (první vytvoření) OMPS ve vybraných lokalitách.  

- Vytvořit a implementovat nástroje pro automatizaci tvorby OMPS a zjistit jejich 

integraci do systému DTM DMVS PK. 

- Vytvořit a implementovat mapové služby OMPS v systému DTM DMVS PK a zajistit 

jejich aktualizaci na základě automatizaci tvorby OMPS. 

- Vytvořit a implementovat nástroje pro výdej dat OMPS oprávněným uživatelům. 

- Specifikovat změny ve workflow správy a vedení ÚMPS v lokalitách s OMPS (nové 

kontroly, postupy apod.) včetně jejich dokumentace. 

- Vytvořit a implementovat nástroje do systému DTM DMVS PK, které bude využívat 

správce datového skladu DTM pro verifikaci dat ÚMPS v lokalitách, kde bude vedena 

OMPS. 

- Analyzovat dopady na provozní dokumentaci, návody a pokyny DTM DMVS PK 

včetně zpracování jejich aktualizací formou nových verzí, souvisejících se zavedením 

OMPS. 

- Integrovat dodané řešení plně integrováno do stávajícího informačního systému DTM 

DMVS PK.  

 
Čl. 3.  Doba a místo plnění 
 

1. Doba plnění díla  

Práce na díle budou zahájeny neprodleně po uzavření této smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo specifikované v čl. 2 smlouvy a hotové dílo předat 

objednateli po jeho řádném provedení, nejpozději do 31.03.2017. 



3 

 

 

 

2. Místo plnění díla 

Místem plnění díla je území Plzeňského kraje:  

 

Čl. 4.  Práva a povinnosti smluvních stran 
 
1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a na své 

nebezpečí ve sjednaném termínu splnit celý předmět smlouvy. Zhotovitel se dále 
zavazuje dodat řádně a včas plnění podle této smlouvy bez právních a faktických vad. 

 
2. Při zhotovování díla se zhotovitel zavazuje počínat si s odbornou péčí tak, aby byl zcela 

naplněn předmět a účel smlouvy.  
 
3. Zhotovitel je povinen vynaložit maximální úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku 

při plnění předmětu této smlouvy prostřednictvím využití svých znalostí a zkušeností. 
 

4. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, je však vázán případnými písemnými 
pokyny objednatele. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně upozornit 
objednatele na nevhodnost jeho pokynů k provedení díla. Pokud nevhodné pokyny brání 
v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen v nezbytně nutném rozsahu přerušit 
provádění díla do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení, že 
objednatel trvá na provádění díla dle svých pokynů.  Zhotovitel nemá nárok na náhradu 
nákladů spojených s přerušením provádění díla.  

 
5. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla dodržovat obecně závazné předpisy a 

normy, postupovat s náležitou odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a schopností, 
sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele. 

 
6. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla neprodleně informovat objednatele o 

všech skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na provedení díla. 
 
7. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je 

oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil v objednatelem stanovené lhůtě vzniklé 
vady a dílo prováděl řádným způsobem.  

 
8. Objednatel se zavazuje v průběhu provádění díla poskytovat zhotoviteli součinnost 

v míře nezbytně nutné pro řádné zhotovení díla. 
 
9. Součinnost objednatele bude omezena na nezbytnou míru a rozsah součinnosti bude 

odsouhlasen při zahájení realizace, včetně termínů jejího poskytování.  
 

10. Objednatel se zavazuje řádně a včas dokončený předmět smlouvy od zhotovitele 
protokolárně převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.  

 
11. Zhotovitel se zavazuje plnit předmět zakázky prostřednictvím projektového týmu, 

představeného v nabídce na veřejnou zakázku. Zhotovitel se dále zavazuje zachovávat 
profesionální složení projektového týmu, uvedeného v nabídce na veřejnou zakázku. 
Zhotovitel se zavazuje, že členové projektového týmu, jejichž pomocí bylo prokázáno 
splnění kvalifikačních předpokladů, budou skutečně zapojeni v uvedených rolích do 
provádění díla. V případě nutné personální změny v projektovém týmu je nutné tuto 
skutečnost projednat s objednatelem a zhotovitel je povinen předložit splnění 
srovnatelných kvalifikačních předpokladů pro náhradní osoby, jimiž budou tyto pozice 
obsazeny, k odsouhlasení objednateli. 

 



4 

 

 

 

 
Čl. 5.  Cena díla 

 
1. Cena za zhotovení díla představuje objednatelem /jakožto zadavatelem/ akceptovanou 

nabídkovou cenu, předloženou zhotovitelem /jakožto uchazečem/ v nabídce na veřejnou 
zakázku malého rozsahu „Objektová mapa povrchové situace Plzeňského kraje“. 
 

2. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že nabídková cena a cena díla obsahuje veškeré práce a 
dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci sjednaného 
předmětu plnění a veškeré náklady včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním 
předmětu smlouvy.  

 
3. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena za řádné a včasné provedení celého díla činí 

celkem částku: 
 

bez DPH…………………..……… 1.315.000,- Kč. 
 
4. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právní úpravy platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

5. Zhotovitel na sebe výslovně bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané 
hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

 
 

Čl. 6.  Platební podmínky 
 
1. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě vystavené faktury. Fakturu je 
zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve následující den po dni uskutečnění zdanitelného plnění, 
jímž se pro účely této smlouvy rozumí řádné dodání a předání předmětu díla. 
 
2. Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli poskytnutí zálohy. 
 
3. Podkladem pro vystavení faktury je oboustranně podepsaný akceptační protokol o předání 
a převzetí předmětu plnění nebo dílčího plnění. Smluvní strany se dohodly, že k faktuře bude 
přiložena kopie akceptačního protokolu ohledně fakturovaného plnění. 

 
4. Splatnost faktury je dohodnuta na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu 
sídla objednatele.  
 
5. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů (zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění). 
 
6. Součástí faktury bude specifikace dodaného plnění tak, aby byla v souladu s platnými 
účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedení evidence majetku objednatele 
v souladu s těmito právními předpisy. 

 

7. V případě, že faktura – daňový doklad nebude obsahovat stanovené náležitosti nebo v 
něm nebudou správně uvedené údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury 
– daňového dokladu.  

 



5 

 

 

 

8. Cena díla bude zhotoviteli zaplacena bezhotovostní formou převodem na jeho bankovní 
účet. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

  

 
Čl. 7.  Předání díla 

 
1. Zhotovitel splní svoji povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením 
v souladu s podmínkami této smlouvy a předáním hotového díla objednateli. 
 
2. Objednatel prohlašuje, že převezme pouze dokončené dílo, bez zjevných vad a 
nedodělků, bez podstatných vad bránících funkcionalitě předávaného díla. V opačném 
případě si objednatel vyhrazuje právo převzetí díla odmítnout, bez nároku na navýšení ceny 
díla. 
 
3. Předání a převzetí částí díla proběhne na základě akceptace plnění, která zahrnuje 
porovnání skutečných vlastností díla se specifikací díla uvedenou v čl. 2. této smlouvy. 
Akceptace plnění je potvrzena podpisem akceptačního protokolu objednatelem. Součástí 
akceptačního protokolu je jednoznačná identifikace předávaného díla.  
 
4. Zjistí-li objednatel nedostatky, nedodělky, či vady, oznámí to písemnou formou bez 
zbytečného odkladu zhotoviteli. 
 
5. Místem předání díla je sídlo objednatele na adrese Škroupova 18,  306 13 Plzeň. Za 
objednatele je oprávněn hotové dílo převzít a akceptační protokol podepsat: souběžně p. 
Michal Souček, vedoucí oddělení geografických informačních systémů, odbor informatiky 
KUPK a Ing. Eliška Pečenková, vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu Plzeňského 
kraje.  
 
6. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem předání díla objednateli. 
Práva z poskytnuté licence objednatel nabývá okamžikem převzetí díla od zhotovitele. 

 
 
Čl. 8.  Záruka za dílo 
 
1. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku v délce trvání 2 let. 
 
2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem. Záruční doba se 

prodlužuje o dobu, po kterou mělo dílo vadu bránící jeho řádnému užívání objednatelem, 
nebo po kterou bylo plnění mimo provoz z důvodu vady, na kterou se vztahuje záruka.  

 
3. Veškeré zjištěné nedostatky, nedodělky a vady díla, které se vyskytnou v záruční době, 

je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli.  
 
4. Vadou díla se pro účely této smlouvy rozumí rozpor mezi sjednanými podmínkami 

provedení díla a skutečným stavem díla. 
 

 

5. Uplatněním nároků z odpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo na náhradu 
škody. Zhotovitel odpovídá objednateli za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 

neodstranění vady díla zhotovitelem ve stanoveném termínu. 
 

 



6 

 

 

 

Čl. 9.  Licenční ujednání 
 

1. Pokud zhotovitel v rámci plnění předmětu této smlouvy vytvoří dílo podléhající 
ochraně podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), poskytuje objednateli licenci 
- tj. oprávnění k výkonu práva užívat vytvořené autorské dílo. 

 

2. Zhotovitel poskytuje licenci jako: 

a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména k 

účelu, ke kterému bylo takové dílo uchazečem vytvořeno v souladu se smlouvou a to 

v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla objednatelem, 

b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak neomezenou 

způsobem nebo rozsahem užití; 

c) licenci udělenou na dobu určitou, a to po celou dobu trvání majetkových práv k dílu; 

d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem udělení 

bezúplatné podlicence či postoupení licence třetí osobě; 

e) licenci, kterou není objednatel povinen využít. 

f) licenci, která umožňuje zadavateli užívání díla všemi známými způsoby pro svou 
vlastní, výhradně nekomerční potřebu a užívat dílo pro vnitřní potřebu (intranet) bez 
omezení; 

g) zobrazit na internetu dílo nebo jeho vybrané části společně s údajem o autorství 
zhotovitele; tento údaj bude uveden ve formě © obchodní firma zhotovitele. 

 

3. Z poskytnuté licence vyplývají objednateli následující oprávnění a závazky: 

a) užívat dílo všemi známými způsoby pro svou výhradně nekomerční potřebu, 

k účelům uvedeným v čl. 3. této smlouvy, 

b) užívat dílo pro vnitřní potřebu (intranet) bez omezení, 

c) zobrazit na internetu vybrané části díla společně s údajem o autorství 

zhotovitele; tento údaj bude uveden ve formě © obchodní firma zhotovitele, 

d)  poskytnout dílo jako podklad pro zpracování třetím osobám, které budou na 

základě smlouvy s objednatelem zpracovávat zakázky pro objednatele, 

e) poskytnout dílo nebo jeho část třetím osobám na základě písemné 

podlicenční smlouvy, objednatel se zavazuje třetí osoby zavázat užíváním díla 

nebo jeho částí stejným způsobem jako objednatel. 

4. Povinnost týkající se licence platí pro zhotovitele i v případě zhotovení části díla 

poddodavatelem.  

5. Zhotovitel je povinen zajistit, aby výsledkem jeho plnění nebo jakékoliv jeho části nebyla 

porušena práva třetích osob. Pro případ, že užíváním předmětu plnění nebo jeho dílčí části 

nebo prostou existencí předmětu plnění nebo jeho dílčí části budou v důsledku porušení 

povinností zhotovitele dotčena práva třetích osob, nese zhotovitel vedle odpovědnosti za 

takovéto vady plnění i odpovědnost za veškeré škody, které tím objednateli vzniknou. 



7 

 

 

 

6. Objednatel a zhotovitel se výslovně dohodli, že odměna za poskytnutí licence je již 

zahrnuta v ceně za poskytnuté plnění dle této smlouvy o dílo.  

7. Objednatel nesmí upravit či jinak měnit označení zhotovitele, a to ani při spojení díla dle 

této smlouvy s jiným dílem, jakožto i při zařazení díla do díla souborného. 

 

Čl. 10.  Poddodavatelé 
 

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním této smlouvy nebo její části třetí osoby. Části díla, 
které budou prováděny s využitím poddavatele, jsou uvedeny v následující tabulce: 

poddodavatel 
(název, právní forma, sídlo, IČ) 

 
věcný popis činností (části plnění)  
které bude poddodavatel zajišťovat 
 

Bez poddodavatele 
 

 

 

2. Zhotovitel se zavazuje, že části díla plněné poddodavatelským plněním, budou příslušným 
poddodavatelem provedeny v souladu se všemi podmínkami smlouvy. V takovém případě 
odpovídá zhotovitel za plnění poskytnuté třetí osobou, jako kdyby příslušné plnění poskytl 
sám, a jeho výlučná odpovědnost za poskytování řádného plnění dle smlouvy tím není 
jakkoliv dotčena. 
 

3. Zhotovitel je povinen v průběhu plnění této smlouvy o dílo informovat objednatele o 
jakýchkoliv změnách na pozici poddodavatelů.  
 

 
Čl. 11.  Odpovědnost za škodu 
 

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy.  

2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

 

Čl. 12.  Sankční ujednání 
 
1. Dojde-li na straně objednatele k prodlení s úhradou daňového dokladu (faktury), je 

zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03 % z 
dlužné částky za každý započatý den prodlení po termínu splatnosti až do doby 
zaplacení dlužné částky.   

 
2. Dojde-li na straně zhotovitele k prodlení s dokončením a předáním celého díla v termínu 

nejpozději do 31.03.2017, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty 0,03 % z ceny díla bez DPH, za každý započatý den prodlení, až do 
řádného dokončení a předání celého díla objednateli. 

 
3. Nesplní-li zhotovitel v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady a nedodělky 

vytknuté při převzetí díla nebo v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn 
požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03 % ze sjednané ceny 



8 

 

 

 

plnění za každý započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a zhotovitel se 
zavazuje takto požadovanou smluvní pokutu objednateli zaplatit.  

 
4. Poruší-li zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 4 bodu 11. smlouvy, vztahující se k plnění 

předmětu smlouvy prostřednictvím realizačního týmu objednatele, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 20.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení této smluvní 
povinnosti.  

 
5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené strany na náhradu vzniklé 

škody. Výši smluvních pokut považují obě smluvní strany shodně za přiměřené. 
 
6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. Zaplacením 

smluvní pokuty nezaniká povinnost splnit smluvní pokutou zajištěný závazek ze smlouvy. 

 
 
Čl. 13. Ukončení smlouvy 
 
1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu 
musí být písemná, jinak je neplatná.  
 
2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně.  
 
4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele 
považují: 

- dodání vadného předmětu plnění,  
- prodlení s plněním závazku vyplývajícího z této smlouvy po dobu delší než patnáct 

(15) dní. 
     Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele 
považují: 

- prodlení se zaplacením vyfakturované ceny díla (jeho části) delší než třicet (30) 
kalendářních dnů.  

 
5. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a 
stejně tak práva a povinnosti smluvních stran vzniklá do okamžiku účinnosti odstoupení od 
smlouvy. 
 

 
Čl. 14. Závěrečná ustanovení 
 
1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené a z ní vyplývající 

nebo s ní související se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním uzavřené smlouvy v Informačním systému 

Registru smluv. Odeslání smlouvy do ISRS zajistí strana objednatele a splnění této 
povinnosti doloží zhotoviteli (e-mail kontaktní osobě). 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v Informačním systému Registru smluv. 
 



9 

 

 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
5. Tuto smlouvu je možno platně měnit pouze na základě dohody smluvních stran, formou 

písemných a vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 
 
6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

č. 1 – Technická specifikace předmětu díla v Technické dokumentaci objednatele  
           /zadavatele/ 
č. 2 -  Technické řešení z nabídky zhotovitele /vítězného uchazeče/ 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, zcela rozumí 
jejímu obsahu a s celým jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců. 

 
 
 
V Plzni dne 19.12.2016                          V Plzni dne 14.12.2016 
 
Za zhotovitele:                                                           Za objednatele: 
 
 
 
 
PODEPSÁNO                                                            PODEPSÁNO 
……………………………………               ......................................................... 
Ing. Karel Vondráček, jednatel                                   Mgr. Jiří Leščinský, ředitel       
GEOREAL spol. s r.o.                                                Krajského úřadu Plzeňského kraje  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


